

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: 14-15

Objekt:

Část: 15.budova 2.NP

Objednatel: 14-15

Zhotovitel: MNO s.r.o.

JKSO:

IČO:60709677

Zpracoval: xxxx

Datum: 6.10.2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	784	784-001	Malba bílá otěruvzdorná dvojnásobná	m2	724,545	35,00	25 359,08
			"14-15"		0,000		
			"stěna-dodatečně měřeno"35*3,5		122,500		
			"za kavárnou"(9,45+7,75+8,8+7,4)*4,8		160,320		
			"šatna 15"2,85*5,05+(2,85+5,05)*2*3,8+5,2*4,8		99,393		
			"sloupy 15"2,75*4,15*17"ks"		194,013		
			"stěna 1.NP -15"9,7*4,8*2"strany"+11,5*4,8		148,320		
			Součet		724,545		
2	784	784-002	Penetrace akrylátová	m2	724,545	15,00	10 868,18
3	784	784-003	Přikrývání podlah a zakrývání výplní otvorů	m2	724,545	12,00	8 694,54
4	784	784-005	Úprava omítky sádrovou stěrkou	m2	68,644	55,00	3 775,42
			1372,88*0,05		68,644		
14	784	784-255	Malba čtverců dvojnásobná vč.oblepení	ks	24,000	350,00	8 400,00
			"14-15"		0,000		
			"čtverce u kavárny"1,5*1,5*24"ks		24,000		

**Celkem bez DPH**

**57 097,21**